INDICAÇÃO Nº 1368 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

designação de varredores para todas as ruas do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam a falta de varredores em diversas

ruas do Bairro São João, que se encontram sujas e com acumulo de detritos de toda

ordem, o que tem causado imenso transtorno à população.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7V9V1A1T8V7E4B1
		2020-09-14T16:30:47-0200